[image: image1.jpg]

西交院教函〔2025〕14号

关于做好2025年专升本专业课

考试工作的通知

各二级学院：

为了切实做好2025年专升本招生考试工作，现将我校2025年“专升本”专业课考试有关事宜通知如下:

一、考试科目

根据本科招生专业要求，各招生专业均考两门专业课，具体见《2025年陕西省普通高等学校专升本招生专业课考核科目》 https://www.sneac.com/info/1014/18062.htm。每科满分150分，考试时间120分钟。

	考试日期
	时间
	科目
	备注

	2025年3月5日
	14:00-16:00
	专业课I

	16:10-18:10
	专业课II

二、考试时间

三、考试组织实施

1.报名统计工作：由专科生所在学院完成报名统计工作(见附表)，并将报名统计表于2月27日14:00前报教务处审核备案。

2.命题工作：由各本科专业所在学院于3月3日前完成交至教务处解萌老师处。
3.试卷印刷及考试组织工作：由现代技术学院负责试卷印刷保密并将考试安排于3月4日17:00前报至教务处审核并备案。

4.成绩统计工作：由现代技术学院于3月7日前完成专升本专业课考试成绩的统计并提交至教务处进行报名资审审查。

四、相关要求
（一）在校生

1.遵守中华人民共和国宪法和法律。

2.高职学习期间表现良好，成绩合格，且为首次报考专升本。

3.报考专业必须符合《2025年陕西省普通高等学校专升本招生考试专业对应目录》规定，报考专业应为高职阶段所学专业对应的本科招生专业之一，具体见《2025年陕西省普通高等学校专升本招生考试专业对应目录》https://www.sneac.com/info/1014/18060.htm。
（二）退役士兵

1.遵守中华人民共和国宪法和法律。

2.退役后首次报考专升本，在校学习和服役期间综合表现良好，无不良记录。

3.报考专业必须符合省教育厅指定的《2025年陕西省普通高等学校专升本招生考试专业对应目录》规定，报考专业应为高职阶段所学专业对应的本科招生专业之一，具体见《2024年陕西省普通高等学校专升本招生考试专业对应目录高等学校专升本招生考试专业对应目录》https://www.sneac.com/info/1014/18060.htm。

4.符合以上条件的退役士兵，专业课免试。

附件：2025年普通高等教育专升本考试报考专业及专业统计表

教 务 处
2025年2月26日
附件

2025年普通高等教育专升本考试报考专业及专业课统计表
学院(盖章):           负责人(签字):         填表人:          时间:   年  月  日

	序号
	姓名
	身份证号
	所学专业
	报考专业
	专业课一名称
	专业课二名称
	备注